
UCHWAŁA NR LXXVI/734/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 kwietnia 1997 r.

w sprawie powołania i odwołania członków w składzie komisji dyscyplinarnej
I instancji do orzekania w sprawach odpowiedzialności porządkowej i dyscyplinarnej
pracowników samorządowych mianowanych.

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach
samorządowych /Dz. U. Nr 21 poz. 124, Nr 43 poz. 253 oraz z 1994 r. Nr 98 poz. 471
i z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ oraz §§ 1 i 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca
1990 r. w sprawie powoływania komisji dyscyplinarnych orzekających za naruszenie
obowiązków przez mianowanych pracowników samorządowych i postępowania przed
tymi komisjami /Dz. U. Nr 57 poz. 336/ Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje:

§ 1.
Odwołuje się ze składu komisji dyscyplinarnej I instancji następujących członków:

1/ Ewę Kułakowską-Bojęś,

2/ Tadeusza Kołaczyka,

3/ Martę Nowak.

§ 2.
Powołuje się w skład komisji dyscyplinarnej I instancji  następujące osoby:

1/ Stanisławę Adamczyk,

2/ Helenę Franaszek,

3/ Józefę Król.

§ 3.
Pozostały skład osobowy komisji dyscyplinarnej I instancji jest zgodny z § 1

uchwały Nr III/18/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia 1994 r. w sprawie
wyboru członków komisji dyscyplinarnej orzekającej w sprawach odpowiedzialności
porządkowej i dyscyplinarnej pracowników samorządowych mianowanych.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


